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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Vakıf Yöneticiler 
Kurulu, DAÜ’nün 1986 yılında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet Meclisi tarafından 
kabul edilen yasayla Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nden 
devlet üniversitesine dönüştürülmesinden bugüne 
kadar DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu’nda görev almış 
başkan ve üyeler için Vefa Töreni düzenledi. Söz 
konusu tören; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın katılımlarıyla, 20 Ekim 
2022 Perşembe günü, saat 18:00’de, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde (Beach Club) gerçekleşti. Törene; KKTC 
Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Ulusal Birlik 
Partisi Gazimağusa Milletvekilleri Oğuzhan Hasipoğlu 
ile Hakan Dinçyürek, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri ve Rektör 
Yardımcıları ile DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu’nda gö-
rev yapmış başkan, üye ve personel katıldı.

“DAÜ Bugünlere Büyük Bir Başarıyla Geldi”
Tören açılış konuşmalarıyla başladı. 1986-1987 yıl-
larında DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu’nun ilk başkanı 
olarak görev alan Ahmet Aker, konuşmasında DAÜ’nün 
kuruluşundan itibaren geçmiş olduğu aşamaları yakın-
dan takip ettiğini belirtti. DAÜ’yü milli bir kuruluş 
olarak planladıklarını aktaran Aker, üniversitenin Doğu 
Akdeniz’in yıldızı olarak bugünlere büyük bir başarıyla 
geldiğini ifade etti. DAÜ’nün öğrenci sayısının tahmin 
ettiklerinden fazla arttığını kaydeden Aker, çok sayıda 
farklı ülkeden öğrencinin DAÜ’de öğrenim görmesinden 
dolayı mutluluk duyduğunu aktardı.

“Ortak Bir Yönetim Vizyonuyla Hareket 
Ediyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ’nün 
gelişmesinde çok büyük emekleri olan Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkan ve üyeleri ile bir 
arada olmaktan duyduğu memnuniyeti aktardı. 
DAÜ’nün kuruluşundan bu yana geldiği nokta-
nın göz doldurucu olduğunu belirten Prof. Dr. 
Hocanın, üniversitenin elde ettiği uluslararası 
başarılar, altyapısı ve hedefleri hakkında bilgi ver-
di. Prof. Dr. Hocanın, mevcut Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkan ve üyelerine de teşekkür ederek, 
Rektörlük ve Vakıf Yöneticiler Kurulu’nun ortak 
bir yönetim vizyonuyla hareket ettiğini belirtti. 

“Sizlerin Temellerini Attığı Başarılara Yenilerini 
Ekleyeceğiz”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ’nün KKTC’nin incisi, yükseköğretimin 
lokomotifi ve Gazimağusa kentinin göz bebeği olduğunu 
belirterek, bu vefa gecesini DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu’nda çok önemli hizmet vermiş arkadaşlarını 
onurlandırmak üzere düzenlediklerini aktardı. DAÜ’nün 
43 senedir ülke sınırlarının dışına taşarak, kalitesiyle 
uluslararası arenada kendini dünyaya kabul ettirdiğini 
belirten Dr. Özcenk, kurumun uluslararası bir eğitim 
yuvası haline geldiğini vurguladı. Dr. Özcenk, “Sizlerin 
temellerini attığı; başarılarına başarı ekleyerek, bir 
yıldız gibi parlayan üniversitemizin bilim meşalesini 
dünyaya taşıması için özverili çalışmalarımıza devam 
edeceğimizin sözünü veriyoruz” diye konuştu.

DAÜ VAKIF YÖNETİCİLER KURULU’NDAN VEFA ÖRNEĞİ 
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DAÜ VAKIF YÖNETİCİLER KURULU’NDAN VEFA ÖRNEĞİ 

“DAÜ’nün Başarılarının Devamını Dilerim”
KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, DAÜ denince 
KKTC’nin en gözde üniversitesinde bahsedildiğini herkesin bildiğini 
belirtti. DAÜ’nün dünya sıralamalarında elde ettiği başarıların gurur 
verici olduğunu ifade eden Bakan Çavuşoğlu, DAÜ’nün bugünleri 
gelmesinde emek veren herkese teşekkür etti. KKTC yükseköğretim 
alanındaki son gelişmeler ve hedeflerden bahseden Bakan Çavuşoğlu, 
DAÜ’nün başarılarının devamını diledi.

“DAÜ’nün Başarısı Ülkenin Başarısıdır”
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, etkinlikteki konuşmasına, çok 
anlamlı bir gecede bulunmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek başladı. Cumhurbaşkanı Tatar, bugüne kadar verilen 69 bin 
mezun sayısının çok büyük bir rakam olduğuna dikkati çekti. Ülkenin 
önündeki ambargo ve kısıtlamalara rağmen DAÜ’nün bu başarısının 
herkesin başarısı olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Tatar, katkı 
koyanlara teşekkür etti. DAÜ’nün başarısının, ülkeye büyük bir 
hizmet ve bir kazanım olarak düşünülmesi gerektiğini söyleyen 
Cumhurbaşkanı Tatar, ayrıca Gazimağusa’nın, Maraş’ın açılımıyla 
da büyük değer kazandığını ifade etti. DAÜ’de son yıllarda yaşanan 

öğrenci akışındaki artışın, üçüncü ülkelerden nitelikli öğrenci ka-
bul edilmesinin, üniversite için çok önemli bir gelişme olduğuna 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı Tatar, milli değerlere daha fazla sahip 
çıkılmasını istedi ve DAÜ’nün de milli değerler arasına taşınması 
gerektiğini söyledi.

Konuşmaların ardından KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve Milli 
Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu tarafından DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu’nda görev yapmış başkanlara plaket, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk tarafından ise teşekkür belgeleri 
takdim edildi. Sonrasında DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu’nda gö-rev 
yapmış üyelere Başkan Dr. Özcenk plaketlerini ve teşekkür belgelerini 
sundu. Başkan Dr. Özcenk’e ise plaketi Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 
tarafından takdim edilirken, teşekkür belgesi ise eski başkanlardan 
Dr. Özkan Korun tarafından verildi. Törende babası merhum Prof. 
Dr. İbrahim Hakkı Atun adına plaket ve teşekkür belgesini alan Prof. 
Dr. Ata Atun, babasının DAÜ’nün kuruluş yıllarıyla ilgili anılarını 
anlattı. Aynı zamanda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın 
babası Yusuf Ziya Hocanın da plaket ve teşekkür belgesi alan üyeler 
arasında yer aldı.
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KKTC BAYINDIRLIK VE ULAŞTIRMA BAKANI 
PROF. DR. ERHAN ARIKLI DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ba-
yındırlık ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr. Erhan 
Arıklı, 19 Ekim 2022 Çarşamba günü, saat 
14:30’da, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü’nü ziyaret etti. Söz konusu ziyarette; 
KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı Özel 
Kalem Müdürü Hande Güzoğlu,  DAÜ Vakıf Yö-
neticiler Kurulu Üyeleri Kadir Yel Ersun Kutup, 
Halil Orun ve Hasan Esen, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu ile İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy da hazır 
bulundu.

“DAÜ Bütçesine Katkının Artmasını Arzu 
Ediyoruz”
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın Bakan Arıklı’nın DAÜ’yü ziyaret 
etmesinden dolayı mutlu olduklarını belirtti. 
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak eğitim, 
araştırma ve topluma hizmet anlamında üzerine 
düşen görevleri her zaman gerçekleştirdiğini 
ifade eden Prof. Dr. Hocanın; KKTC, Türkiye 
Cumhuriyeti ve yabancı ülkelerden önemli sa-
yıda öğrencinin 2022-2023 Akademik Yılı’nda 
DAÜ’yü tercih ettiklerini vurguladı. DAÜ’nün 
yapacağı faaliyetlerde özelde KKTC Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanlığı ile Bakanlar Kurulu’nun, 
hükümetin ve devletin, bir devlet üniversitesi olan 
DAÜ’yü desteklemesi konusunda görüşeceklerini 
kaydeden Prof. Dr. Hocanın, KKTC’de bulunan 
21 üniversiteden biri olmanın ötesinde, en eski ve 
yasayla kurulan tek devlet üniversitesi olduklarının 
altını çizdi. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün yasal 
mevzuatın tamamına uyum, bununla ilgili olarak 
örnek teşkil etme, öğretim üyelerinin özlük hakları 
ve çalışanlarının güvenceleri konusunda yasal 
adımlar atmaya öncülük etme, plan, proje, stratejik 
hedeflere doğru adımlar atmayla ilgili programlar 
düzenleme ve devlet kurumlarına da gelişmiş insan 
gücüyle destek verme misyonlarının bulunduğunu 
belirtti. 

Topluma hizmetin DAÜ’nün en önemli gö-
revlerinden biri olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün yalnızca eğitim ve seminerlerin 
ötesinde sosyal, kültürel, sportif ve diğer alanlarda 
özelde Gazimağusa’da, genelde de KKTC’de her 
türlü faaliyetleri desteklediğini aktardı. Bu anlamda 

devletin daha fazla desteğini hissetmek istediklerini 
vurgulayan Prof. Dr. Hocanın, son yıllarda DAÜ 
bütçesinin yalnızca % 1’inin altındaki kısmının 
devlet tarafından karşılandığına dikkat çekerek, bu 
durumun DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak 
yapacağı icraatları kısıtladığını kaydetti. Devletin 
DAÜ bütçesine katkısının geçmişte olduğu gibi 
daha yüksek seviyelere gelmesini arzu ettiklerini 
aktaran Prof. Dr. Hocanın, bunun katma değerin 
artırılmasını sağlama açısından önemine işaret etti. 
Akademik dönemin başlangıcında öğrencilerin 
ulaşımı konusunda da bir takım sorunların ya-
şandığını belirten Prof. Dr. Hocanın, bunların 
aşılması için Bakan Arıklı’nın DAÜ’ye bugüne 
kadar verdiği desteği artırarak sürdüreceğine 
inandıklarını ifade etti.

“DAÜ’nün Ciddi Bir Şekilde Desteklenmesi 
Gerekiyor”
KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Prof. 
Dr. Erhan Arıklı da, bir Gazimağusa milletvekili 
olduğunu ve dolayısıyla Gazimağusa’nın can 
damarı olan DAÜ’nün sıkıntılarının takibinin 
boynunun borcu olduğunu belirtti. Hem bir 
milletvekili, aynı zamanda da bir bakan olarak 
DAÜ’nün sıkıntıda olması halinde Gazimağusa’nın 
ve dolayısıyla ülkenin sıkıntıda olacağını kaydeden 
Bakan Arıklı, DAÜ’nün KKTC yükseköğretiminin 
amiral gemisi olduğunu vurguladı. DAÜ’nün diğer 
üniversitelere örnek olan ve adeta idol bir marka 
haline gelen bir kurum olduğunun altını çizen 
Bakan Arıklı, üniversitede yaşanan sıkıntıları 
bildiklerini ve özellikle bütçenin DAÜ’ye cid-
di sıkıntı yarattığını belirtti. DAÜ’ye gelen 
öğrencilerin büyük bir kısmının burslu öğrenci 
olduğunu ifade eden Bakan Arıklı, öğrencilerin 
DAÜ’ye çok az katkısı bulunduğunu ancak 
özellikle Gazimağusa’ya ve KKTC’ye büyük 
katkıları olduğu düşünüldüğünde DAÜ’ye rekabet 
ortamını devam ettirebilmesi için bütçe olarak da 
çok iyi bir katkı yapmaları gerektiğini aktardı. 
DAÜ’nün öğrenci konusunda yalnızca KKTC’deki 
üniversitelerle değil, aynı zamanda Türkiye’deki 
vakıf üniversiteleri ve balkan ülkelerinde bulunan 
üniversitelerle de rekabet ettiğini belirten Bakan 
Arıklı, öğrenci getirebilmek ve öğrencileri burada 
memnun edebilmek için imkan yaratılması ge-
rekliliğine işaret etti. Bunun yalnızca DAÜ’nün 
değil, aynı zamanda devletin de görevi olduğunu 

belirten Bakan Arıklı, buradan mezun olan her 
öğrencinin gittikleri ülkede KKTC’nin bir fahri 
temsilcisi olarak ülkenin tanıtımına katkıda bu-
lunacağını kaydetti. 

“Toplu Taşıma Sistemini Hayata Geçireceğiz”
Bakanlık olarak üzerlerine düşen vecibeleri faz-
lasıyla gerine getireceklerini, diğer sıkıntıları da 
bir an evvel hakkıyla gidermenin boyunlarının 
borcu olduğunu ifade eden Bakan Arıklı, bu 
sıkıntıları bizzat dinlemek üzere DAÜ’yü zi-
yaret ettiğini belirtti. En önemli konunun ula-
şım konusu olduğunu aktaran Bakan Arıklı, 
ulaşımın üniversitelere bir yük getirdiğini ve bu 
yükü üniversitelerin omuzlarından alarak toplu 
taşımacılığı mutlaka kurmak zorunda olduklarını 
vurguladı. Bununla ilgili Türkiye Cumhuriyeti’nde 
güzel örnekler olduğunu aktaran Bakan Arıklı, 
Kayseri Belediyesi’nin bu konuda kendilerine 
vermiş oldukları destekleri kamuoyunun özellikle 
takip etmesi ricasında bulundu. Bu konuda 
DAÜ’den de bilirkişi desteği talep edebileceklerini 
ifade eden Bakan Arıklı, “Çok kısa bir süre 
içerisinde toplu taşıma sistemini hayata geçireceğiz 
ve tüm üniversitelerin üzerindeki toplu taşıma 
sıkıntısını ortadan kaldıracağız” şeklinde konuştu. 
Bu çalışmaların belli bir noktaya geldiğini 
kaydeden Bakan Arıklı, önümüzdeki yılda toplu 
taşımacılığın hayata geçmesini hedeflediklerini 
aktardı. Öğrencilere bu toplu taşıma araçlarıyla tüm 
ülkeyi gezebilme ve tanıyabilme imkanı yaratmanın 
en önemli görevleri arasında bulunduğunu ifa-
de eden Bakan Arıklı, “Ben Gazimağusa’da 
okul bitiren birçok öğrencinin Lefke’ye veya 
Güzelyurt’a hiç gitmediğini tespit ettim. Üzgünüm. 
Aynı zamanda Lefkoşa’daki üniversitelerde 
okuyan öğrencilerin Gazimağusa’ya, İskele’ye 
gitmediklerini görüyorum. Çünkü toplu taşıma 
yok. Biz bunu ortadan kaldırmak için ciddi bir 
çalışma içerisindeyiz. Ulaşım sıkıntısını ortadan 
kaldırdığımızda üniversitelerimize ciddi bir katkı 
yapmış olacağız” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Bakan Prof. Dr. Arıklı, 
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Ziyaret 
sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın tara-
fından Bakan Prof. Dr. Arıklı’ya DAÜ’ye özgü 
hediye takdiminde bulunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü 
ile Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği 
(GİKAD) arasında, toplumsal cinsiyet eşitliği 
konularında farkındalığı arttırmak amacıyla 
iş birliği protokolü imzalandı. Söz konusu 
protokolün imza töreni, 18 Ekim 2022 Salı 
günü, saat 11:00’de, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın’ın makamında gerçekleşti. 
Protokole Prof. Dr. Hocanın ile GİKAD 
Başkanı Dr. İçim Çağıner Kavuklu imza 
koydu. Törende; DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, GİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri 
Özlem Latif, Ziynet Şah, Sinem Ahmet Raşit, 
Genel Sekreter Alara Ataç, DAÜ Kadın 
Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi Başkanı 
Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen ile merkez 
asistanı Fatma Türüç ve asistan Sümeyye 
Rabia İstanbul da hazır bulundu.

“DAÜ’nün Topluma Hizmet Konularında 
Önemli Görevleri Var”
İmza töreninin açılışında konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ’nün 
bir devlet üniversitesi olarak kaliteli eğitim ve 
araştırmanın yanında topluma hizmet yönünde 
de önemli görevleri olduğunu kaydetti. 
GİKAD’ın projelerini takdir ettiklerini ifade 
eden Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün de bu tür 
projelerde yer alırken girişimcilik ruhuna 
sahip kuruluşlarla iş birliği yapmayı tercih 
ettiğini belirtti. Girişimcilik konusunda ada-
nın ihtiyaçlarının çok boyutlu olduğunu ifade 

eden Prof. Dr. Hocanın, uygulamalı olan 
projelerde DAÜ birimlerinin yer almasının 
önemine dikkat çekti. DAÜ’de girişimcilik 
ve toplumsal cinsiyet eşitliği üzerine eğitim 
programlarının da yer aldığını aktaran Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün dünya sıralamalarındaki 
başarılarında bunun da etkisi olduğunu be-
lirtti. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) ihtiyaçlarını gidermeye yönelik 
her projede DAÜ’nün katkısının olmasını 
istediklerini ve bu tür projelere destek 
vermeye devam edeceklerini aktaran Prof. Dr. 
Hocanın, aynı zamanda DAÜ’nün Üniversite 
Yönetim Kurulu’nda yer alan yöneticilerinin 
yarısından fazlasının seçimle göreve gelen 
başarılı kadınlar olduğunu da hatırlattı. Prof. 
Dr. Hocanın, DAÜ’nün KKTC’de cinsiyet 
eşitliği konusunda en iyi olan kurumlardan 
biri olduğunun altını çizdi.

“Kadınlarımızı Geride Bırakırsak Geri 
Kalmaya Mahkumuz”
Açılışta konuşan GİKAD Başkanı Dr. İçim 
Çağıner Kavuklu da DAÜ’ye iş birliği için 

teşekkür ederek, gailelerinin KKTC’yi güç-
lendirmek olduğunu kaydetti. Bunun için 
sivil toplum örgütleri, belediyeler, yerel 
yönetimler ve üniversitelerin bir araya gelmesi 
gerektiğini ifade eden Dr. Kavuklu, zamanın 
hızlı projeler üretip hayata geçirme zamanı 
olduğunu belirtti. Gıda, iklim, kadın-erkek 
eşitliği ve girişimcilik konularında geriye 
kalmaya tahammüllerinin olmadığını aktaran 
Dr. Kavuklu, DAÜ’nün bu alanda yaptığı 
çalışmalarla KKTC’nin en güzide üniversitesi 
ve medarıiftiharı olduğunu kaydetti. Top-
lumun yarısının kadın olduğunu belirten Dr. 
Kavuklu, “Kadınlarımızı geride bırakırsak 
geri kalmaya mahkumuz. O yüzden en büyük 
hedefimiz, fırsat eşitliği konusunda kadın ve 
erkek eşitliğini sağlamaktır” diye konuştu. 
Eğitimin, toplumun gelişmesinde en önemli 
anahtar olduğunu belirten Dr. Kavuklu, DAÜ 
ile gerçekleştirecekleri iş birliğinin Girişimci 
Kadınlar Kalkınma Kooperatifi adına da kırsal 
kesimlerdeki kadınlara destek olmak açısından 
büyük fayda sağlayacağına inandığını aktardı. 
Dr. Kavuklu, DAÜ Kadın Araştırmaları ve 
Eğitim Merkezi ile çalışmanın projelerine çok 
önemli katkıları olacağını belirtti.

Konuşmaların ardından protokol imzalandı ve 
sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın 
tarafından GİKAD Başkanı Kavuklu’ya 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde 
bulunuldu.

DAÜ İLE GİKAD ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi Başkanı 
ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şebnem Hoşkara 
Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları 
Derneği’nin 3-6 Ekim 2022 tarihlerinde Bel-
çika’nın Brüksel kentinde düzenlediği 58. 
Yıllık Dünya Planlama Kongresi’ne katıldı. 

Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları Der-
neği (ISOCARP) ile Başkent Brüksel’in ev 
sahipliğinde, “Zengin Şehirlerden Sağlıklı 
Şehirlere” temasıyla gerçekleştirilen kong-
rede hem çevrim içi hem de yüz yüze su-
numlar gerçekleştirildi.  

Söz konusu kongre, bilgi alışverişini ko-
laylaştırmak adına 78 farklı ülkeden gelen 
yedi yüzün üzerinde şehir plancısını, planlama 
ve kent ile ilgili farklı alanlardan meslek 

ve bilim insanını, profesyonelleri ve mekan 
oluşturucularını bir araya getirdi. 58. Yıllık 
Dünya Planlama Kongresi’nin düzenleme 
ekibinde, “Sağlıklı Kişiler” ana temasının 
eş-yürütücülüğünü üstlenmiş olan Prof. Dr. 
Hoşkara, kongre süresince beş ayrı oturumun 
moderatörlüğünü gerçekleştirdi. Kongre ekibi 
görevinin yanı sıra, üç davetli konuşmacının 

katılımıyla “Sağlıklı Yaşam İçin Dirençli 
Kamusal Mekanlar” başlığı altından bir de 
özel oturum düzenleyen Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara, “Kadının Güçlendirilmesi, Kamusal 
Alan ve İklim Değişikliği” temalı özel 
oturumda da, davetli konuşmacı olarak yer 
alarak, ‘Kamusal Alanda Kadınlar: Kültür 
Önemli mi?’ konulu bir sunum yaptı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İle-
tişim Fakültesi ve SOS Çocuk Köyü 
Derneği iş birliğinde Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) kıymetli 
sanatçıları Emin Çizenel ve Hikmet 
Uluçam desteği ile SOS Çocuk Köyü’ne 
yönelik etkinlik gerçekleştirildi. 

Söz konusu etkinlik kapsamında pandemi 
döneminde kısıtlı aktivite şansları olan 
çocuklar, sanatçı Emin Çizenel aracılığı 
ile Hikmet Uluçam’ın eşsiz bahçesini 
gezerek fotoğraf çekme şansı yakalayıp, 
her bir fotoğraf için ayrı şiirler yazdılar. 
Sanatçıların teşviki ile yazılan bu şiirler, 
kapak ve sayfa tasarımları DAÜ İletişim 
Fakültesi tasarım ekibi tarafından uy-
gulanarak DAÜ Basım Evi’nde basılıp 
dağıtıma sunuldu.

Çocukların fotoğrafları ve şiirleriyle dolu 
kitabın baskısını paylaşmak üzere DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih 
Çavuşoğlu ile sanatçı Emin Çizenel, SOS 
Çocuk Köyü Program Müdürü Ahmet 
Akarsu ev sahipliğinde SOS Çocuk Köyü 

Derneği Lefkoşa yerleşkesinde bir 
araya geldi.

Kitabın tasarım ve baskısına gönüllü 
destek veren Prof. Dr. Çavuşoğlu, 
DAÜ olarak topluma hizmet ko-
nusuna ve sosyal sorumluluğa büyük 
önem verdiklerini dile getirerek eş-
siz bir deneyimi kitaplaştırmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını bildirdi. 
Kitap sayesinde yeniden çocuk 
olmayı deneyimlediklerini ifade 
eden Emin Çizenel “Böylesi bir düş 
zenginliğini kurmak sonra da bunu 
gerçekten yaşamak mümkün oldu. 
Böylesi bir mutluluğa hepimizin her 
zaman ihtiyacı olmasını dilerim” 
dedi. SOS Çocuk Köyü Program 
Müdürü Ahmet Akarsu ise çocuklar 
için unutulmaz anılarla yaratılan bu 
eserin kendilerine büyük mutluluk 
yaşattığını belirterek gönülden destek 
veren DAÜ İletişim Fakültesi’ne 
sanatçılar Emin Çizenel ve Hikmet 
Uluçam’a teşekkürlerini iletti. 

DAÜ KENT-AG MERKEZ BAŞKANI VE MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM 
ÜYESİ PROF. DR. ŞEBNEM HOŞKARA BRÜKSEL’DE, 58. DÜNYA 

PLANLAMA KONGRESİ’NDE DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ İLE SOS ÇOCUK KÖYÜ DERNEĞİ 
İŞ BİRLİĞİNDE HAZIRLANAN ÇİÇEK ŞİİRLERİ KİTAPLAŞTIRILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi 
Doktora Programı öğrencisi Yasin Alp Çevik, Kadından 
Yaşama Destek Derneği (KAYAD) tarafından düzenlenen 
“Kadın Ticaretini Gör” temalı fotoğraf yarışmasında 
“Yansıma” adlı fotoğrafıyla birincilik ödülüne layık 
görüldü. Avrupa Birliği İnsan Ticaretine Karşı Birlikte 
Mücadele Hibe Programı kapsamında KAYAD tarafından 
gerçekleştirilen organizasyonda, “Görmezden Gelme” 
projesi bağlamında 104 fotoğraf arasından seçilen 22 
eserden oluşan sergi ziyaretçilere açıldı. İsmet Vehit 
Güney Sanat Merkezi’nde gerçekleşen ödül töreninde, 
başarılı fotoğrafçılara ödülleri takdim edildi. Törene 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 4. Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı ve Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı 
Mehmet Harmancı da katıldı. Yarışmada ikincilik 

ödülünün sahibi “Bir Umut” isimli fotoğrafıyla 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Teknisyeni Cem Cengiz olurken, 
üçüncülük ödülüne ise “Bir Yolun Sonundayım Sessizce 
Tükenerek” adlı fotoğrafıyla Alev Emre Gülsev layık 
görüldü. Mehmet Gökyiğit, Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
Meral Akıncı ve Ali İhsan Bayar’dan oluşan jüri heyetinin 
değerlendirmesi sonucunda ödüllendirilen katılımcılar 
arasında jüri özel ödülünü “Hope” isimli fotoğrafıyla 
Ayşe Kocaismail kazanırken, mansiyon ödüllerinin 
sahipleri ise “Hayal” adlı fotoğrafıyla Erkan Çelikeri ve 
“İzahi” isimli fotoğrafıyla Gülen Gül Coşkun oldu. 

“En Büyük İnsan Hakkı İhlallerinden Biri”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren KAYAD 

Başkanı Meral Akıncı, dünyanın en büyük insan 
hakkı ihlallerinden birini oluşturan insan ticareti ve bu 
bağlamda da kadın ticaretine dikkat çekti. KAYAD olarak 
bu alanda yaptıkları çalışmalara değinen Akıncı, sivil 
toplumun toplumsal dönüşümü sağlamaya yönelik olan 
potansiyelinin önemini vurguladı. Akıncı, “Görmezden 
Gelme” projeleriyle hak ihlallerini görünür kılmak 
adına çalışmalarını yürüttüklerini belirterek, “Biliyoruz 
ki dönüşüm sağlamak için öncelikle sorunu görmemiz 
ve doğru anlamamız gerekmektedir. Yıllar önce ev içi 
şiddete karşı yapmış olduğumuz gibi, kadın ticaretiyle 
mücadelede de sorunların görmezden gelinmemesi 
elzemdir” dedi. Akıncı ayrıca, kadın ticaretinin modern 
kölelik olduğunu da vurgu yaptı. 

“Görmek Akıl ve Yürek Gerektiriyor”
Dereceye giren fotoğraflara yönelik hazırlanan video 
gösterimlerinin de yapıldığı organizasyonda ödül sahipleri 
de duygu ve düşüncelerini katılımcılarla paylaştı. “Kadın 
Ticaretini Gör” fotoğraf yarışmasının birincisi DAÜ 
İletişim Fakültesi Doktora Programı Öğrencisi Yasin 
Alp Çevik ise, söz konusu fotoğraf sergisinin yalnızca 
bakılmanın ötesinde farkındalık oluşturma potansiyeline 
dikkat çekti. Çevik, “Bakıp değil, gördüğümüz bir sergi 
olmasını diliyorum. Çünkü bakmak bir göz hareketi, 
görmek ise akıl ve yürek gerektiriyor. Aklımızı ve 
yüreğimizi koyduğumuz bir sergi olmasını diliyorum” 
şeklinde konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Yüksek Lisans öğrencileri Sara Tanha, Nisrine Akerzoul, 
Mostafa Baigloo ile mezun Belal T. Y. Herbawi’nin 
tasarımları, Merkezi Paris’te bulunan, bağımsız ve kar 
amacı bulunmayan bir sanat kurumu olan Poster for 
Tomorrow tarafından düzenlenen ve geçtiğimiz günlerde 
sonuçlanan “Do The Right Thing (Doğru Şeyi Yap)” 
başlıklı poster tasarımı yarışmasında en iyiler arasında 
yer almayı başardı. Posterler DAÜ İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu’nun yürüttüğü “Atölye 
Çalışması II” yüksek lisans dersi kapsamında öğrenciler 
tarafından tasarlandı. 30 farklı ülkeden 6,000’i aşkın 

posterin gönderildiği yarışmada, tema kapsamında 
tasarlanan posterlerle tüm dünyaya “Elimizden gelen en 
iyi insan olalım” mesajı verildi.

“Başarı Tesadüf Değil”
DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Yüksek Lisans Programı 2021-2022 
Akademik Yılı Yaz Dönemi Mezunu ve şu anda İletişim 
Fakültesi Doktora Programı öğrencisi olan İran uyruklu 
Sara Tanha, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü Yüksek Lisans Programı öğrencisi Fas uyruklu 
Nisrine Akerzoul ve İran uyruklu Mostafa Baigloo, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 

Yüksek Lisans Programı 2014-2015 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezunu ve şu anda Palestine Technical 
University – Kadoorie’de Görsel Tasarım Eğitmeni 
olarak çalışan Filistin uyruklu Belal T. Y. Herbawi’nin 
elde ettikleri bu başarıyla kendilerini gururlandırdığını 
ifade eden DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Senih Çavuşoğlu, DAÜ İletişim Fakültesi öğrencilerinin 
ve mezunlarının her yıl bu tür uluslararası yarışmalarda 
çeşitli başarılar elde etmelerinin tesadüf olmadığını, 
bunun fakültede verilen kaliteli eğitimin bir yansıması 
olduğunu kaydetti. Öğrencileri ve mezunu tebrik eden 
Prof. Dr. Çavuşoğlu, başarılarının devamını diledi.

DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fırat Tüzünkan da konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, “Böylesi yüksek bir katılımın 
gerçekleştiği uluslararası bir yarışmada en iyiler arasına 
seçilen yüksek lisans programı öğrencilerimizi tüm 
kalbimle kutlarken, onları bu yarışmaya büyük bir 
özveriyle hazırlayan Prof. Dr. Çavuşoğlu’na içtenlikle 
teşekkür ediyorum” dedi. 
 
“Poster for Tomorrow” yarışması tasarım topluluğunun 
hem içinde, hem de dışında olan kişileri teşvik ederek, 
herkesi etkileyip tartışmaya neden olan konularda poster 
yapmaya özendirmeyi amaçlıyor. “Poster for Tomorrow” 
yarışması ile 10 yılı aşkın bir süredir 150’den fazla 
ülkeden 40 bin poster ile 5 kıtada 1,000’den fazla sergiye 
ev sahipliği yapıldı.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DOKTORA ÖĞRENCİSİ 
YASİN ALP ÇEVİK FOTOĞRAF YARIŞMASINDA 

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ 

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ULUSLARARASI BAŞARI



BÜLTEN 7

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile DAÜ Sanat 
Koordinatörü Zehra Şonya organizasyonunda, 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla düzenlenen “DAÜ Sanat Günleri”, 
ilkokul çağındaki öğrencilere yönelik olarak ya-
pılan “Birlikte Yaratıyoruz” adlı atölye çalışması 
ile devam etti. DAÜ Rektörlüğü tarafından 
yürütülen “Portreler, Stiller ve Hikayeleri Projesi” 
çerçevesinde düzenlenen etkinlik, 20 Ekim 
2022 Perşembe günü, saat 10:00’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleşti. 
Söz konusu atölye çalışmasına, DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Doğu Akdeniz Doğa 
İlkokulu’nda öğrenim görmekte olan 7-11 yaş arası 
15 ilkokul öğrencisi ve DAÜ personeli katıldı. Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’ndaki sergi 
alanını gezen öğrenciler, sonrasında DAÜ Sanat 
Koordinatörü Zehra Şonya’nın eğitmenliğinde ger-
çekleşen atölyede kolaj çalışması yaptılar.

“Esaretten Özgürlüğe” Tiyatro Oyunu 26 
Ekim’de
DAÜ Sanat Günleri birbirinden güzel tiyatro 
oyunları ile devam edecek. Kıbrıslı Türk Tiyatro 
Sanatçısı Hüseyin Köroğlu ve Şenay Saçbüker’in 
rol aldığı Esaretten Özgürlüğe isimli tiyatro oyunu, 
26 Ekim 2022 Çarşamba akşamı, saat 19:30’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sahnelenecek. Tiyatro AŞHK’ın yazdığı ve 
Hüseyin Köroğlu’nun yönetmenliğini yaptığı 
oyun 1918’de Anadolu’nun işgaliyle başlayan 
ve 1923’te Türkiye Cumhuriyeti’nin ilanıyla 
son bulan dönemi sahneye taşıyacak. Oyun, bir 
halkın Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde nasıl 
esaretten kurtulup destanlar yazarak özgürlüğe 
ulaştığını anlatıyor. DAÜ Rektörlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, tiyatro oyununa katılımın 
ücretsiz ve halka açık olduğu bildirildi.

DAÜ SANAT GÜNLERİ’NDE “BİRLİKTE YARATIYORUZ” 
ETKİNLİĞİ YAPILDI



BÜLTEN8

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi, 
Yenidoğan Yoğun Bakım/Çocuk Hastalıkları 
Uzmanı ve Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Klinik Uygulama ve Araştırma Merkez Baş-
kanı Doç. Dr. Nilüfer Güzoğlu, anne sütüne 
dair merak edilen konularla ilgili bir yazı 
kaleme aldı. Doç. Dr. Güzoğlu, söz konusu 
yazısında şu ifadelere yer verdi:

Emzirmenin Desteklenmesi ve 
Relaktasyon
Anne sütü içerdiği besinlerin yanı sıra 
bağışıklık artırıcı faktörler, hormonlar, büyü-
me faktörleri, prebiyotikler, probiyotikler, 
nükleotidler ile çok değerli bir besin mad-
desidir. Her çocuk için kendi annesinin 
sütü özeldir. Erken doğan bebeklerdeki 

anne sütünün içeriği zamanında doğan 
bebeklerinkinden farklılık gösterdiği gibi, 
bebek büyüdükçe anne sütünün içeriği be-
beğin ihtiyacına göre değişmektedir.

Anne sütüne bir süre ara verdikten sonra 
emzirmek mümkün mü?
Anne sütü farklı nedenlerden dolayı kesilebilir. 
Bebek erken doğmuş ve yoğun bakımda uzun 
süre kalmış ise, ya da farklı hastalıklar nedeni 
ile bebek hastanede uzun süre tedavi almış 
ise anne sütü zamanla azalıp kesilebilir. Öte 
yandan anne emzirmede zorlanma, hastalık, 
kaza gibi bir nedenle bebeğini emzirememiş 
ise de anne sütü kesilebilir.

Bu durumlarda emzirmeye yeniden başlamak 
mümkündür. Relaktasyon dediğimiz bu süreç, 
annenin herhangi bir neden ile bir süre sütünün 
kesilmesinden sonra emzirmeye devam 
edebilmesi için emzirmeyi yeniden başlatma 
sürecidir. Zorlayıcı ve zaman alıcı olabilir 
ama başarılı olan bir süreçtir. Literatürde evlat 
edinen kadınların bile doğru teknikler ile anne 
sütünün geldiği ve bebeklerini emzirdikleri 
bildirilmektedir. 

Biz de Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Kliniği 
bünyesinde emzirme desteklenmesi ve relak-
tasyonun sağlanması için Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ile birlikte bir proje amaçlıyoruz.

Relaktasyon nasıl yapılır?
Öncelikle annenin ikna olması önemlidir. 
Anne ve bebek arasında ten tene temas, anne-
nin üzülmemesi, anneye destek olunması, 
annenin teşvik edilmesi anne sütü üretimini 
yeniden başlatmak için çok önemlidir. 

Süt üretimini sağlayan prolaktin, sütün kanal-
dan ve meme ucuna iten süt çıkarma refleksini 
sağlayan ise oksitosin hormonudur. Bebeğin 
memeyi emmesi, elle veya pompayla süt 
sağmak beyindeki hipofiz bezine prolaktin 
hormonunun üretimi için sinyaller gönderir. 
Hormonların yeterli salgılanması için günde 
sekiz on kez bebeğin emmesi veya memeyi 
elle/pompayla sağmak gerekir ve her işlem 
10-30 dk sürmelidir. 

Bebeğin ihtiyacını karşılayacak yeterli 
süt üretimi olmasa düşük maliyetli, kolay 
uygulanabilen emzirme destekleyici sistemler 
ile bebeğin memeden emzirilmesi sağlanabilir. 
Emzirme destekleyicileri memeyi kavrama, 
doğru tutuşu öğretmenin yanı sıra ten tene 
teması da sağlar.  

Annenin uygun beslenmesi, yeterli sıvı tü-
ketimi, dinlenmesi de anne sütü üretimini 
yeniden başlatmak için gereklidir. Ayrıca 
gerektiğinde süt artırıcı olarak da bilinen 
galaktogoglar da kullanılabilinir.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
ANNE SÜTÜ YAZISI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Marmara Üniversitesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Canan Şanal Toprak, 20 
Ekim Dünya Osteoporoz Günü nedeniyle 
bir yazı kaleme aldı. Doç. Dr. Toprak, söz 
konusu yazısında şu ifadelere yer verdi.

“Osteoporoz, kemiklerin miktarı, kalitesi 
ve gücünde azalma ve kırılma riskinde 
artma ile seyreden önemli bir sistemik 
hastalıktır.

Genellikle menopoz sonrası kadın ve ile-
ri yaş hastalığı olarak bilinse de kemik 
sağlığı açısından risk faktörleri olan genç 
bireylerde ve erkeklerde de görülebilmekte 
ve basit bir düşme veya çarpmadan sonra 
bile bir kemiğin kırılma riskini büyük 
ölçüde artırmaktadır. Yaşam süresinin 
gün geçtikçe uzaması sonucu osteoporoz 
ve osteoporoza bağlı kırıkların gelişimi 
artmaktadır.

Bu kırıklar, ağrıya, sakatlıklara, postural 
bozukluklara ve günlük aktiviteleri son 
derece zorlaştıran birçok probleme yol 
açabilmektedir. Hastalığın genellikle 
belirgin bir semptomu yoktur, bu ne-
denle birçok hasta kırık geçirene kadar 
osteoporozu olduğunu bilmez hatta 

osteoporoz kırığı oluştuktan son-
ra bile hastaların yaklaşık yüzde 80 
kadarı osteoporoz tanı ve tedavisi 
almamaktadır. Bu yüzden osteoporoz 
“sessiz’’ bir hastalık olarak tanım-
lanmaktadır.

Ve maalesef Uluslararası Osteoporoz 
Vakfı’nın verilerine göre, 50 yaş üstü 
her üç kadından biri ve her beş erkekten 
birinde, kalan yaşamlarında osteoporoz 
nedeniyle bir kırık gelişecektir. Bu 
yüzden bu yaygın ve önemli hastalığa 
dikkat çekmek, farkındalığı artırmak 
amacıyla 20 Ekim “Dünya Osteoporoz 
Günü” olarak planlanmıştır! 

Osteoporoz ciddi bir durumdur ancak 
önlenebileceği ve tedavi edilebileceği 
unutulmamalıdır. Sizler de sağlıklı ve 
dengeli beslenme ve düzenli egzersiz 
ile kemik sağlığınızın korunmasına, 
iyileşmesine yardımcı olabilir ve 
doktorunuz ile osteoporoz risk fak-
törleri, tarama ve tanısı açısından 
görüşerek erken teşhis ile tedavinizi 
daha etkili bir hale getirebilirsiniz.

Haydi, 20 Ekim Dünya Osteoporoz 
Günü’nde sizler de kemik sağlığınız 
için bir adım atın.” 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
20 EKİM DÜNYA OSTEOPOROZ GÜNÜ YAZISI 
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